
注 销 公 告
▲经研究决定，申请注销达拉特旗房地产业协会，《社

会团体法人登记证书》社证字第内蒙古鄂尔多斯市达拉特
旗 010135 号，代码 51150621MJY157535P。与该单位有债权
债务关系的，请速到该单位清理债权债务。

特此公告。
▲经研究决定，申请注销达拉特旗康达为老服务中心，

《民办非企业单位登记证书》民证字第内蒙古鄂尔多斯市达
拉特旗 020152 号，代码 52150621MJ2490604T。与该单位有
债权债务关系的，请速到该单位清理债权债务。

特此公告。
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▲ 不慎将达拉特旗房地产业协会（账号：
047744012000016664）《开 户 许 可 证》丢 失（核 准
号：J2052000991701）现声明作废。

▲不慎将达拉特旗恒通机动车服务中心联合
工会（统一社会信用代码：81150621MC58741228）

《工会法人资格证书》丢失（有效期：2025 年 12 月
20日）现声明作废。

▲ 不慎将达拉特旗吉格斯太镇蛇肯点素村股
份经济合作社（账号：05385401040004132）《开户许
可证》丢失（核准号：J2052001746301）现声明作废。

遗 失 声 明

致相关单位：
经我厂财务核查，发现截至 2025年 12月份存在部分未成功支付的应付款项，因收款方信息不全、联系方式变

更或其他原因导致款项未能正常支付。为确保资金安全及合规管理，现就相关款项发布认领声明如下：
一、认领范围
本声明涉及款项包括但不限于：供应商货款、服务费用、退还款项、保证金等，具体金额如下：

二、认领要求
请相关收款方自本声明发布之日起 90个工作日内与我公司联系，提供有效证明文件（如合同、收据、身份证明、

银行账户信息等），以便核对并完成款项支付。
若逾期未认领，视为放弃相关应付款项，我厂将依据相关法律法规，将款项依法处理。
三、联系方式
认领部门：财务部
联系电话：15149432726 0477-8205113
联系地址：内蒙古亿利化学工业园区
四、特别说明
本声明仅为通知用途，不构成对未主张权利方的债务确认。
认领人需确保提供资料的真实性、合法性，如因虚假信息导致的纠纷，责任由认领人自行承担。
款项认领后，我厂将依法终止相关支付义务。
特此声明！

国能亿利能源有限责任公司电厂
2025年12月10日

国能亿利能源有限责任公司电厂关于应付款项的认领声明

一年以上应付款项清理明细表

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

供应商名称

北京东方畅想公司
北京博电新力电力系统仪器有限公司
北京斯威顿进出口贸易有限公司
合肥科德电力耐磨材料有限责任公司
山东开元电机有限公司
本溪市华电运输机配件有限公司
河南力威实业有限公司
石家庄六郎家具有限公司
达旗鑫鼎盛电子科技有限责任公司
黑龙江环优环境检测有限公司
包头市久铃电梯有限责任公司
霍主良
青矩工程顾问有限公司

科目

其他应付款
其他应付款
其他应付款
其他应付款
其他应付款
其他应付款
其他应付款
其他应付款
其他应付款
其他应付款
应付账款
应付账款
应付账款

类型（性质）

购材料款
购材料款
购材料款
购材料款
购材料款
购材料款
购材料款
购材料款
购材料款

保证金—安全
修理费
其他
其他

账龄

3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上
3年以上

币种

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

单位：元

本位币

5,000.00
73,855.40
21,098.00
20,000.00
64,780.17
3,810.00

468
1,294.50

726
1,920.00
6,800.00
2,871.80

250,200.00


