

4版

2025年12月11日 星期四

广告
GUANG GAO

达拉特快讯

注销公告

▲经研究决定,申请注销达拉特旗房地产业协会,《社会团体法人登记证书》社证字第内蒙古鄂尔多斯市达拉特旗010135号,代码51150621MJY157535P。与该单位有债权债务关系的,请速到该单位清理债权债务。

特此公告。

▲经研究决定,申请注销达拉特旗康达为老服务中心,《民办非企业单位登记证书》民证字第内蒙古鄂尔多斯市达拉特旗020152号,代码52150621MJ2490604T。与该单位有债权债务关系的,请速到该单位清理债权债务。

特此公告。

国能亿利能源有限责任公司电厂关于应付款项的认领声明

致相关单位:

经我厂财务核查,发现截至2025年12月份存在部分未成功支付的应付款项,因收款方信息不全、联系方式变更或其他原因导致款项未能正常支付。为确保资金安全及合规管理,现就相关款项发布认领声明如下:

一、认领范围

本声明涉及款项包括但不限于:供应商货款、服务费用、退款项、保证金等,具体金额如下:

一年以上应付款项清理明细表

单位:元

序号	供应商名称	科目	类型(性质)	账龄	币种	本位币
1	北京东方畅想公司	其他应付款	购材料款	3年以上	人民币	5,000.00
2	北京博电新力电力系统仪器有限公司	其他应付款	购材料款	3年以上	人民币	73,855.40
3	北京市威顿进出口贸易有限公司	其他应付款	购材料款	3年以上	人民币	21,098.00
4	合肥科德电力耐磨材料有限责任公司	其他应付款	购材料款	3年以上	人民币	20,000.00
5	山东开元电机有限公司	其他应付款	购材料款	3年以上	人民币	64,780.17
6	本溪市华电运输机配件有限公司	其他应付款	购材料款	3年以上	人民币	3,810.00
7	河南力威实业有限公司	其他应付款	购材料款	3年以上	人民币	468
8	石家庄六郎具有限公司	其他应付款	购材料款	3年以上	人民币	1,294.50
9	达旗鑫鼎盛电子科技有限责任公司	其他应付款	购材料款	3年以上	人民币	726
10	黑龙江环优环境检测有限公司	其他应付款	保证金—安全	3年以上	人民币	1,920.00
11	包头市久铃电梯有限责任公司	应付账款	修理费	3年以上	人民币	6,800.00
12	霍王良	应付账款	其他	3年以上	人民币	2,871.80
13	青矩工程顾问有限公司	应付账款	其他	3年以上	人民币	250,200.00

二、认领要求

请相关收款方自本声明发布之日起90个工作日内与我公司联系,提供有效证明文件(如合同、收据、身份证明、银行账户信息等),以便核对并完成款项支付。

若逾期未认领,视为放弃相关应付款项,我厂将依据相关法律法规,将款项依法处理。

三、联系方式

认领部门:财务部

联系电话:15149432726 0477-8205113

联系地址:内蒙古亿利化学工业园区

四、特别说明

本声明仅为通知用途,不构成对未主张权利方的债务确认。

认领人需确保提供资料的真实性、合法性,如因虚假信息导致的纠纷,责任由认领人自行承担。

款项认领后,我厂将依法终止相关支付义务。

特此声明!

国能亿利能源有限责任公司电厂
2025年12月10日

雷大姐酱菜

新品上市 NEWLISTING

助农强农·乡村振兴

一碟小菜 三分大爱

沙葱

油黄瓜

柿子酱

炸脆菜

大酱风范

别因寒冷而停止脚步,因为美食在前方等你

扫一扫关注雷大姐官微

公司地址: 鄂尔多斯市达拉特旗树林召镇五股地村 销售热线: 400-018-7099

有机白酒朴之液

达拉情®
清香型白酒 固态法白酒

醉酒慢醒 醒酒快
字醉字醒 达拉情



达旗人喝朴之液



旗舰店地址:西敖都酒店底商朴之液有机白酒官方旗舰店
电话:0477-5291899 15149482299

广告热线:0477—5160318

地址:达拉特旗西出口政府综合办公楼 达拉特旗融媒体中心(快讯)12楼(1206)广告部